南雄市财政局文件

雄财〔2018〕42号
[image: image1.png]L

%@«

关于做好 2018 年预算单位批量集中采购工作的通知

各镇人民政府、雄州街道办事处，市直有关单位：

    为进一步发挥批量集中采购优势，提高政府采购市场竞争度，节约财政资金，根据《关于进一步深化政府采购管理制度改革的意见》（粤办函〔2015〕532 号）、《关于印发〈广东省2017年政府集中采购目录及采购限额标准〉的通知》(粤财采购〔2016〕7号)、《关于印发<南雄市2018年集中采购机构采购项目实施方案>的通知》（雄府办〔2018〕7号）要求，现将 2018年批量集中采购有关事项通知如下：

    一、适用范围
    全市行政机关、事业单位、团体组织使用财政性资金采购满足办公需要的台式计算机、便携式计算机和空调机。

    二、实施周期
    全年共组织5期，分别在3月、5月、7月、9 月和11月各组织实施 1 期。

    三、采购程序

   （一）采购计划备案。采购人应分别于 2018年2月10日（含当日，下同）、4月25日、6月25日、9月15 日和 10 月 25 日前，按照批量集中采购配置标准填写《南雄市政府批量集中采购计划（跟单）备案表》（见附表），报送至市财政局政府采购管理办公室备案，备案后打开南雄市政府采购网，通过账号登陆进入广东省政府采购电子交易管理平台的计划管理系统（以下简称计划系统），编制批量集中采购计划（计划系统称地市批量计划）。备案时间截止后，批量集中采购计划不予调整修改，逾期备案的，不予受理。经备案的批量集中采购计划需作调整的，应在报送限期截止之前申报调整，否则不予受理。

    采购人应统筹考虑工作季节性特点和假期因素，提前做好本单位批量集中采购计划的归集汇总工作。

    （二）采购活动组织实施。批量集中采购活动由省政府采购中心统一组织实施。省政府采购中心在汇总采购人的批量集中采购计划后 3 个工作日内，根据项目实际依法采取公开招标、询价、竞争性磋商等采购方式组织开展采购活动。

    （三）采购结果确认和发布。采购活动组织实施结束后，省政府采购中心在3个工作日内在广东省电子化采购执行平台发布当期批量集中采购项目中标（成交）公告，同时将中标（成交）信息录入广东省电子政府采购管理交易平台的批量集中采购履约管理系统（以下简称履约系统）。

    （四）合同订立。采购人应按照当期批量集中采购确定的品牌、型号、技术服务参数、价格、数量、交货期限等事项，在中标（成交）信息录入后 3 个工作日内通过履约系统确认合同，并完成合同备案和公开。

    （五）履约验收。采购人应在中标（成交）供应商完成送货、安装调试后 2 个工作日内组织验收，并在履约系统中确认收货和验收。

    （六）资金支付。采购人应自确认验收之日起，在 5 个工作日内按照有关规定办理资金支付手续并在履约系统中确认支付。

    （七）评价反馈。采购人和中标（成交）供应商可以通过履约系统相互评价，反馈履约过程中出现的问题。省政府采购中心负责收集整理相关信息记录并协调处理。

    四、跟单采购

    （一）采购人如需追加当期相同中标（成交）产品的，可采取跟单方式与中标（成交）供应商签订补充合同，但补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的 10%。

    （二）采购人应在确认当期批量集中采购中标（成交）合同后在 5 个工作日内办理政府采购计划备案手续，并通过计划系统编制批量跟单采购计划。逾期未备案的，视为放弃当期跟单采购。

    （三）采购人应按照前述采购程序要求做好跟单采购的合同订立、履约验收、资金支付和评价反馈。

    五、配置标准制定
    （一）批量集中采购基本配置标准由省政府采购中心负责制定。批量集中采购基本配置标准在广东省电子化采购执行平台予以公示。公示内容包括品目名称、预算标准、技术指标等，公示期间不少于 5 个工作日。公示期满后且无异议的，在广东省电子化采购执行平台予以公布。

    （二）省级主管预算单位可以结合实际制定本部门的专用配置标准，但应按照批量集中采购基本配置标准的技术指标口径制定专用配置标准，明确配置类别和预算金额标准，不得指定具体的品牌型号，技术指标不得具有倾向性或排他性。

    （三）省政府采购中心负责将批量集中采购配置标准嵌入计划系统。省级主管预算单位应在当期批量集中采购计划备案截止时间前 10 个工作日内将专用配置标准报送至省政府采购中心。逾期未报送的，不列入当期批量集中采购。

    六、有关要求
    （一）采购人应依法履行采购主体责任，加强内部控制管理，完善和细化内部操作流程，指定专门部门专职岗位，统筹管理和协调本单位的批量集中采购工作，明确采购管理部门、财务部门和具体使用部门的职责分工。同时，应高度重视加快支出进度的重要性，建立统一的资金支付制度，切实提高资金支付效率。

    （二）采购人无故拒绝、拖延签订合同或支付资金的，向中标（成交）供应商提出超出合同约定范围要求的，由市财政局视情况予以约谈、通报、暂停批量集中采购计划备案等处理。

    （三）市级主管预算单位应加强业务管理和组织领导，督促下属单位严格执行批量集中采购有关规定，依法开展批量集中采购活动，积极配合市财政局开展执法监督检查。

    七、其他事项

    （一）采购人因时间紧急或有特殊采购需求的，可以通过网上竞价或电商直购两种模式采购。选择上述两种模式的，同一品目合并年度累计采购预算金额不得超过 50 万元。

    （二）批量集中采购的政策文件、操作指引、采购交易信息等可在广东省电子化采购执行平台查看。

    （三）在执行过程中遇到问题的，请与省政府采购中心联系（联系电话：020-62791685、62791676）；遇到系统技术问题的，请及时与开发公司联系（联系电话：400-965-5696）。

 （四）本通知自 2018 年7月1日起执行，原协议采购项目（台式计算机、便携式计算机）自2018年7月1日起停止执行。

附件：南雄市政府批量集中采购计划（跟单）备案表

[image: image2.png]

                            南雄市财政局

                            2018年5月22日

	抄送：韶关市财政局，韶关市公共资源交易中心。

	南雄市财政局办公室               2018年5月22日印发

南雄市政府批量集中采购计划（跟单）备案表
年（第  期）
采购单位（盖章）：　　　　　  　 联系人：　　  　 　办公电话：　　　 　　手机：
	采购单位申报意见
	采购项目情况

	品目编码
	品目名称
	配置标准
	采购形式
	采购方式
	采购数量

（台）
	预算标准

（元）
	采购预算

（元）

	集中采购
	批量集中采购

	合　　　　　计

	——

	是否跟单采购：是□ 否□
	选择跟单采购时填写

	当期批量集中采购备案登记编号

	原合同采购金额

(元)

	资金来源：
	预算总金额

（元）
	财政性资金
	是否年初

预算安排

	一般公共预算资金

（元）
	政府性基金预算

（元）
	其他资金

（元）

	配送地点

	联系人

	办公电话

	联系人手机

	采购单位主管部门意见
	（盖章）

经办人：               审批人：                                年    月    日

	财政局业务股意见
	同意采购

（盖章）
经办人：               股室领导：                               年  　月　  日

	财政局政府采购监管部门备案登记编号
	（盖章）

年 　 月　  日

说明： 1.“配置标准”可以在南雄市政府采购网“广东省电子化采购执行平台”栏目内查询。
2.财政局政府采购监管部门备案登记编号无需采购单位填列。

3.采购单位应分别于2 月 10 日（含当日，下同）、4 月 25 日、6 月 25 日、9 月 15 日和 10 月 25 日前，通过账号登陆南雄市政府采购网进入广东省政府采购执行平台的计划管理系统，按照批量集中采购配置标准编制地市批量计划。备案时间截止后，批量集中采购计划不予调整修改，逾期备案的，不予受理。
4.此表由采购单位在南雄市政府采购网（http://nanxiong.gdgpo.com）“通知公告”或者南雄市人民政府网“政务公开-招标采购-资料下载”栏直接打开填写打印，一式三份（采购单位、财政局业务股室和政府采购监管部门各一份）。
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR31LyT4Ki=sUiftLR3vKiHwMB=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr0QTEEPSb2NBzvMCIEKSQEQTHsPTTyQhzvMSb0QCkFMigEPyM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsCarrZgriHvLShgryPxtrV41MOZ0+Z5vx=xLCD3HLSp0JSK36VkyquE9rF+uJ+VzKKItap4oMe2sbSMpMZpKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrSOzMuJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6Dy8CaxsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrSOzMuJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCDyLCTvMyHyNCTvOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCTsLiHfHCDwNi=0NiLzOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wKiH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjXzKSQDKSLvKSj3KST2KS=1OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9YFT2XiDxYVH3Lyj0XVIjLCQlLFXvMiH4NC=xLCLyXiH7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3yLivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLR3vKiHwMCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOjgVQFj4Y1w0QiUgaS=8bTsLS1gyVh8iU1PyTT4MVSQ5UGAtZ1IGQV8PThs3M2Q4ZlYxcyICYSgXMjE1TyEUPjoISzMGaGEoQ2AuYjQ5RDsMRDgKRjoJRjoJLjsJRjU5RjnyZjoJLDoJRjgKRiAJRjnvLjsJLDU5Ri=yZjnvLDoJLDgKPiMJRjHyLjsBLzU5PiLyZjHyLDoBLzgKUTUJRkUELjsUQTU5UTTyZkUELDoUQTgKLSIJRiDxLjrwLjU5LSHyZiDxLDnwLjgKLTgJRiEHLjrwRDU5LTfyZiEHLDnwRDfvLjoJLSIJLi=xRjUMLjnyMyIJLCDxRjfvLiAJLSHvLi=xLDUMLi=yMyHvLCDxLDfvcyMJLWbyLiA2LzUMcyLyM2byLCE2LzfvbjUJLWIELiAxQTUMbjTyM2IELCExQTfvYiIJLVXxLiAlLjUMYiHyM1XxLCElLjfvYjgJLVYHLiAlRDUMYjfyM1YHLCElRDf0azoJPV8JLiUuRjTyaznyTl8JLDEuRjf0ayAJPV7vLiUuLDTyay=yTl7vLDEuLDf0QSMJPTTyLiUELzTyQSLyTjTyLDEELzf0QzUJPTcELiUGQTTyQzTyTjcELDEGQTf0XiIJPVHxLiUhLjTyXiHyTlHxLDEhLjf0XjgJPVIHLiUhRDTyXjfyTlIHLDEhRDgrSjoJND4JLlwNRjUiSjnyQT4JLCgNRjgrSiAJND3vLlwNLDUiSi=yQT3vLCgNLDgrTSMJNEDyLlwQLzUiTSLyQUDyLCgQLzgrLzUJNCMELlvyQTUiLzTyQSMELCfyQTgrYCIJNFPxLlwjLjUiYCHyQVPxLCgjLjgrYDgJNFQHLlwjRDUiYDfyQVQHLCgjRDgoRzoJLjsJLlkKRjUyRznyZzsJLCIKRjgoRyAJLjrvLlkKLDUyRy=yZzrvLCIKLDgobSMJLmDyLlkwLzUybSLyZ2DyLCIwLzgoOTUJLi0ELlj8QTUyOTTyZy0ELCH8QTgoLCIJLi=xLljvLjUyLCHyZy=xLCHvLjgoLDgJLiAHLljvRDUyLDfyZyAHLCHvRDgHZToJYlkJLjgoRjULZTnyUFkJLFYoRjgHZSAJYljvLjgoLDULZS=0VjITZEEDUFgraVwBVlgPbWUHbiYPU0ELM1r1SFsDQEI1Y145MEItP0f2cEYNPloMaijyTTULPykoZWcjTzXyQlYwP2cFdDYjbVQMZlUFS1sTXlUGZSDubj8QcSQZakYgXjvxUTQoXjz3SFEndB8ONUQvQlYWNSMFTSkZOT4xNTgZJzcDLCjuQkYjdWD0Z0XuVTQyJ2kCNVkscEAYXmMCPmEMSj71XmD8LyUFTF3zblnwZlsyZV8GTDM3al31cUUsb2YZbTcHUz0mai=0UjsZaCUyYFb8alItXWf8alEXbD0LRFj2RSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3xOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLCDyLCTvMyHyNCTvOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4jYSchLSIkXifyNSUgXlPvMFXvYi=1Lij3LCHvLyMhLivuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJOB8WS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwWTEMoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=

[image: image3.png]g